
21 .02 .1999 | nacionalidade portuguesa

 altura 1.63m | olhos castanhos | cabelo castanho

Inês Cruz CustódioHIT
management



Idiomas Skills

Teatro  (desde 2017)

Equitação | Guitarra | Li

Formação

Curso
Workshop How To Be Your Own Agent
Curso Profissional de Actores
Workshop de Multimédia
Workshop de Casting Para Cinema
Workshop de Teatro Musical
Curso Acting School
Curso de Iniciação à Técnica de Actor
Arts Summer School

Formador | Escola
Vários | –
Vários | ACT
– | CENJOR
Patrícia Vasconcelos | ACT
Filipe La Féria | Teatro Politeama
Vários | Vozes em Conserto
Vários | ACT
Vários | Lisbon Film Orchestra

Data
2021
2020-actual
2020
2019
2019
2016
2015
2013

Espectáculo
“Jesus Cristo Superstar”
“Bolero”

Encenação | Local
Filipe La Féria | Teatro Politeama
Frederico Corado | Centro Cultural do Cartaxo

Data
2019
2017

Português | Inglês 

Cinema

Data
2020

Título
“Irregular”

Personagem
–

Realização | Produção
Diogo Morgado |  SLX Pro-
ductions

Televisão (desde 2018)

Data
2018-19

Título
“A Teia”

Personagem 
Patrícia Cardoso

Produção | Canal
Plural Entertainment | TVI

Publicidade (desde 2017)

Data
2020
2020
2020
2019
2017

Marca
McDonald’s 
BP 
Histoire D’Or 
Telepizza 
Lipton Ice Tea Green

Destaque
–
–
–
–
–

Produção
–
– 
–
– 
–


